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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92221012U

2. Data e Regjistrimit 21/10/2019
3. Emri i Subjektit BI SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Bulevardi 
"Deshmoret e Kombit", kulla 1, kati i dyte, nr.pasurie 
3/239+1-N7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja dhe shitja e artikujve me perberje lekure, te 

perpunuara dhe gjysem te gatshme. Import - Eksport me 
qellim rishitjen dhe/ ose perpunimin e produkteve te 
ndryshme prej lekure te te gjitha llojeve. Ndermjetesim per 
blerjen dhe shitjen e lekurave te te gjitha llojeve mbare 
ndekombetare. Studim i Tregut ne sektorin e lekures, 
perfshire te gjithe teknologjine e industries te perpunimit te 
produkteve deritave. Promovimi dhe menaxhimi i fushatave 
reklamuese per kompanite ne sektorin e lekures ne nivel 
nderkombetar. Perfaqesimi i markave nderkombetare ne 
sektorin e lekures si dhe furnizim me te gjitha produktet qe 
rezultojne.Te operoje ne sektorin e konsulences financiar, 
marketing. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cfare do lloj 
veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me 
rregullat.
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Xhemile Vojdulla10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2019                Deri: 04/11/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdrianoMontagna
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 67.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FRANCESCOTAVIANI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BI SERVICE
E-Mail: info@lenispartners.com  
Telefon: 0675655648  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-377813-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BBCA30-D0BF-4C90-A6A9-1BABE304171D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3F5504-3982-4AE1-A1D5-34CA335FF95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DF62BA-B47F-4B08-AE1A-8BA2C388BC40
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07/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-398592-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02, datë 04.11.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim administratori. Largim i Adriano Montagna dhe emërim i Xhemile 
Vojdulla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhemile Vojdulla")                      Nga data 
"04/11/2019             Ne daten "04/11/2024
eshte larguar administratori:            ("Adriano Montagna")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402657-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 33% të kuotave të 
shoqërisë, datë 04.11.2019. Depozitimi i vendimit, datë 04.11.2019 ku është vendosur : -
dhurimi i 33% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Adriano Montagna në favor të  
FRANCESCO TAVIANI. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("FRANCESCO TAVIANI")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriano Montagna")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("67.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriano Montagna")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("67,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44CE7A2-02FF-402C-B4A6-1D86F2C30CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701345D4-3927-426D-A2BB-5283DED6FB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0277F17F-81BC-4FBC-8F28-E017A9E0A020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0277F17F-81BC-4FBC-8F28-E017A9E0A020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B26ADD5-F23A-4664-A7C5-013089A18ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B08D52-8A3C-4BB0-BB70-58A6BE294779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B08D52-8A3C-4BB0-BB70-58A6BE294779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529DCABF-47BA-4BC8-AF02-C456D689F72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5D4C42-907B-47A7-8EA1-D748ACE00331
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Datë: 18/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


